Отчёт о реализации Рабочей программы воспитания
МБОУ СОШ №30 за 1 квартал 2022 года
	Модуль РПВ
	Мероприятие
	Дата
	Кол-во обуч-ся
	Кол-во

родителей
	Классы
	Ссылка на размещение информации

	Ключевые общешкольные дела
	Школьный конкурс «Арт-хлам»
	12.01.22
	14
	3
	3-7
	-

	
	День полного освобождения Ленинграда 
	27.01
	
	
	
	https://vk.com/wall-27414885_812

	
	Урок мужества, посвященный Дню защитника Отечества
	22.02.22
	124
	0
	5-11
	https://vk.com/wall-27414885_825

	
	Масленица
	28.02
	97
	0
	8-9
	https://www.школа-30.рф/shirokaya-maslenitsa

https://vk.com/wall-27414885_830

	
	Концерт для учителей
	5.03
	23
	0
	5-11
	-

	
	Подготовка участника конкурса «Ученик года 2022»
	22.03
	
	
	
	https://vk.com/wall-27414885_843

https://vk.com/wall-27414885_844

https://vk.com/wall-27414885_846

https://vk.com/wall-27414885_847

	Классное руководство
	Цикл встреч «Профессии наших родителей»
	29.03
	27
	2
	8-9
	https://vk.com/wall-27414885_856

	
	Классные родительские собрания
	12.01. -14.01.
	0
	443
	1-11
	-

	
	Тематический классный час
	Каждый четверг
	560
	0
	1-11
	https://vk.com/wall-27414885_842

https://vk.com/wall-27414885_826
https://vk.com/wall-27414885_812
https://vk.com/wall-27414885_807

	Профориентация
	Старт фестиваля профессий
	
	
	
	
	https://vk.com/wall-27414885_853
https://www.школа-30.рф/?start=20

	
	ЦИКЛ встреч «Люди и судьбы»
	17.03
	60
	0
	8-9
	https://vk.com/wall-27414885_842

	РДШ
	Проект  «Снимаем маски»
	23.03
	11
	0
	7-10
	https://vk.com/wall-27414885_840

https://vk.com/wall-27414885_849

	
	Акция «День памяти блокады Ленинграда»
	27.01
	46
	0
	5
	https://vk.com/album-171925124_281866134

	
	8 марта с РДШатами
	5.03.
	62
	4
	1-2
	https://vk.com/album-171925124_281866378

	Школьные медиа
	Подготовка к муниципальному конкурсу литературного и журналистского творчества «Прошу слова!»
	01-20.03.22
	9
	2
	7-10
	-


